             ДО СОВЕТОТ ЗА РАДИОДИФУЗИЈА
                    НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
ПРЕДМЕТ: Барање за измена на дозволата за вршење радиодифузна дејност за телевизиски програмски сервис на локално ниво во однос на: нивото на емитување и/или техничкото средство преку кое се врши емитувањето на телевизискиот програмски сервис
1. ПОДНОСИТЕЛ  НА  БАРАЊЕТО

Назив на радиодифузерот _______________________________________________
______________________________________________________________________
Седиште

Единствен даночен број 

Телефон 
 
Факс 
 
Е-маил _______________________________________________________________ 
Управител ____________________________________________________________
Главен и одговорен уредник ________
_____________________________________
2. НИВО НА ЕМИТУВАЊЕ И ТЕХНИЧКО СРЕДСТВО 

 Емитувањето на нашиот телевизиски програмски сервис, ќе се врши на:
2.1. Локално ниво
А). преку јавна електронска комуникациска мрежа
2.2. Регионално ниво

А). преку дигитален терестријален мултиплекс
3. КОН БАРАЊЕТО СЕ ДОСТАВУВА:

Доколку радиодифузерот го избере техничкото средство јавна електронска комуникациска мрежа, кон ова барање задолжително треба да достави Преддоговор/и склучен/и меѓу радиодифузерот и операторот/ите на техничкото средство преку кој/и се врши емитувањето на телевизискиот програмски сервис заверен/и на нотар. Доколку со барањето не се достави преддоговор, ќе се смета дека барањето не е доставено.






        Подносител на Барањето,




   
                                Управител 
                                                                       _________________________
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